I Moscoviti avanti Stettino erano avanzati con loro attacchi in maniera, 
che speravano d’impadronirsi in breve di quella piazza, mancando alla gu-
arnigione molto del necessario alla difesa. 

N. 1022

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Stanislaum Ioannem Glembocki, 
dioec. Luceoriensis

Varsaviae, 4 X 1714

Dispensat eum super interstitiis et extra tempora ad omnes ordines ob neces-
sitatem ecclesiae parochialis Wyszkoviensis (Wyszków in decanatu Węgrów).

Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 
184 f. 63v.

N. 1023

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad officialem generalem 
Premisliensem

Varsaviae, 4 X 1713

Committit ei, ut absolvat ab excommunicatione papali.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 63v.

Benedictus etc. Expositum Nobis fuit pro parte Generosi Michaelis 
Zalewski, qualiter exortis inter ipsum et quendam nobilem Zuzakowski 
rixis et contentionibus verborum sub tempus Divinorum in ecclesia pa-
rochiali villae Sisianice, minus honestis verbis, imo maxima contumelia 
affectus et lacessitus exsistens ab eodem nobili Zuzakowski ex vehementi 
irae passione, in coemeterio ecclesiae tumultu excitato, dictum nobilem 
Zuzakowski evaginata et vibrata framea excepit, exinde per Iudicium 
Consistoriale Premislense in excommunicationem papalem ob violentam 

2 Otwock.
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immunitatem ecclesiasticam incidisse declaratus est et pro absolutione ad 
Sedem Apostolicam remissus. Nos etc. ut fol. 13. [ut N. �9]. Datum Varsa-
viae, die � Octobris 1713.

N. 1024

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad officialem generalem 
Premisliensem

Varsaviae, 4 X 1713

Committit ei, ut absolvat a canone „Si quis suadente”.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 63v-64r.

Benedictus etc. Dilecto Nobis in Christo D.no Officiali Generali Pre-
misliensi etc. Expositum Nobis fuit pro parte Generosi Theodori Dedynski, 
qualiter ipse anno adhuc 1708 in festo divi Rochi tumulentus factus, ad 
hospitale Premisliense divi Rochi armatus descendens domum ac residen-
tiam praeposituralem invaserit, et [6�r] dum per Adm. Rev.dum Franci-
scum Baniecki canonicum titularem Premisliensem dicti hospitalis praepo-
situm bonis modis et verbis suavibus de et super praemissis reprehensus 
fuisset, minus recollectus alapam eidem Adm. Rev.do Baniecki impegit et 
violentas manus in ipsum iniecit. Quamobrem citatus ad Iudicium Consi-
storiale Premisliense ex facti notorietate, per idem Iudicium in canone Si 
quis suadente etc. incidisse declaratus est, post quam declarationem facti 
paenitens cum parte a se laesa convenit et poenas sibi per iudicium im-
positas sustinuit, absolutionem tamen sui ab eadem censura procurare a 
Sancta Sede Apostolica omisit. Nunc per patres spirituales admonitus, ne 
in iisdem censuris diutius insordescat, ad Nos ideo praefatus generosus 
Theodorus recursum habuit etc. Datum Varsaviae, die � Octobris 1713 
etc.